
UCHWAŁA NR XV/127/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą "Powiatowa Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza w Czerwionce- Leszczynach" 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i w związku z art. 6 ust. 1 oraz art. 6a pkt 1  ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  w związku z art. 107 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821), za zgodą 
Wojewody Śląskiego, Rada Powiatu w Rybniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31.12.2020 r. likwiduje się  jednostkę budżetową pod nazwą "Powiatowa Placówka 
Opiekuńczo-Wychowawcza w Czerwionce-Leszczynach" przy ul. 3 Maja 42, 44-230 Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2. 1. Całodobową opiekę i wychowanie dzieciom przebywajacym w likwidowanej Powiatowej Placówce 
Opiekuńczo-Wychowawczej zapewnią nowo utworzone placówki: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Czerwionce-Leszczynach, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Palowicach. 

2. Siedziba obsługi ekonomiczno-administracyjnej i organizacyjnej znajdować się będzie 
w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3 Maja 42, ( 44-230). 

§ 3. Należności i zobowiązania Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
w Czerwionce-Leszczynach staja się należnościami i zobowiązaniami Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Czerwionce-Leszczynach i  Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
w Palowicach. 

§ 4. Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej jednostki ujęte w załączniku do niniejszej 
Uchwały zostanie przekazane: 

1) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Czerwionce-Leszczynach, 

2) Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Palowicach 

§ 5. Pracownicy likidowanej  jednostki, o której mowa w § 1,  na mocy art. 23  ' Kodeksu Pracy  stają się 
pracownikami placówek wymienionych w § 2 ust.1 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Id: A3D1B484-134A-48B4-826D-0B6E354FEDFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/127/20 

Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wykaz mienia likwidowanej Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

w Czerwionce-Leszczynach na dzień 25.06.2020 r. 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

Lp. Nazwa Ilość Wartość brutto Umorzenie Wartość netto 
 
1. 

Lokal mieszkalny Czuchów – 
inwestycja w obcym środku trwałym 

 
1 

 
185.562,00 

 
129.893,40 

 
55.668,60 

 
2. 

 
Samochód osobowy Dacia Lodgy  

 
1 

 
49.350,50 

 
18.095,18 

 
31.255,32 

 
3. 

 
Zestaw komputerowy 

 
2 

 
7.486,00 

 
7.486,00 

 
0,00 

 
4. 

 
Budynek LO część – trwały zarząd 

 
1 

 
17.713,67 

 
5.999,66 

 
11.714,01 

 
5. 

 
Działka część – trwały zarząd 

 
1 

 
290,03 

 
0,00 

 
290,03 

ZESTAWIENIE POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH – WYPOSAŻENIE 

Lp. NAZWA ILOŚĆ WARTOŚĆ 
1. SPRZĘTY RTV , MUZYCZNE 11  szt. 9.078,85 
2. BIURKA, KONTENERY, BIBLIOTECZKI 24 szt. 8.681,00 
3 FOTELE, KRZESŁA 39 szt. 6.880,45 
4 MEBLE KUCHENNE 5 szt. 9.352,20 
6 SZAFY UBRANIOWE, 

BIUROWE,KOMODY 
37 szt. 37.870,52 

7 STOLIKI , STOŁY 11 szt. 3.728,00 
8 LODÓWKI, PRALKI 2 szt. 6.213,00 
9 MAŁE AGD  31 szt. 8.592,77 
10 WIESZAKI, LUSTRA, SZAFKI NA BUTY 11 szt. 1.591,00 
11 INSTRUMENTY 2 szt. 2.056,97 
12 ŁÓŻKA, FOTELE ROZKŁADANE 12 szt. 7.728,20 
13 KOMPUTER, URZĄDZENIA 

WIELOFUNKCYJNE, LAPTOP 
13 szt. 25.404,28 

14 SPRZĘT POZOSTAŁY 15 szt. 10.226,24 
15 KSEROKOPIARKA 1 szt. 3.490,00 
16 KLIMATYZACJA  2 szt. 9.225,00 
17 ŻALUZJA 1 szt. 900,01 
18 EKXPRES DO KAWY 1 szt. 2.090,00 
19 SPRZĘTY RTV , MUZYCZNE 4 szt. 7.632,00 
20 BIURKA 7 szt. 2.298,85 
21  KRZESŁA 23 szt. 3.010,89 
21 MEBLE  36 szt. 47.513,36 
23 SZAFA PANCERNA 1 szt. 953,00 
24 STOLIKI , STOŁY 5 szt. 4.449,90 
25 LODÓWKA, PRALKA, ZMYWARKA, 

PIEC  
4 szt. 7.237,98 

26 MAŁE AGD  21 szt. 4.813,79 
27 STÓŁ DO PING-PONGA 1 szt. 929,00 
28 MINI WIEŻA 4 szt. 1.424,00 
29 KANAPY 14 szt. 10.911,96 

Id: A3D1B484-134A-48B4-826D-0B6E354FEDFE. Podpisany Strona 1



30 KOMPUTER, URZĄDZENIA 
WIELOFUNKCYJNE, LAPTOP 

8 szt. 9.525,01 

31 SPRZĘT POZOSTAŁY 8 szt. 4.233,28 
32 MEBLE OGRODOWE 1 szt. 1.498,00 
33 KLIMATYZACJA  1 szt. 8.351,70 
34 ZESTAW DO KOSZYKÓWKI, 

PIŁKARZYKI 
2 szt. 2.112,00 

34 SZAFKI NA BUTY 6 szt. 727,96 
35 KONTENER NA ŚMIECI 1 szt. 749,00 
36 ROWERY 2 szt. 1.498,00 

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE 

Lp. Nazwa Wartość brutto Umorzenie Wartość 
 netto 

1. Oprogramowanie komputerowe 16.122,49 16.122,49 0,00 

Id: A3D1B484-134A-48B4-826D-0B6E354FEDFE. Podpisany Strona 2




